АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022 № 2064-п

г. Ступино

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 26.10.2018 №3952-п
«Об утверждении Положения о балансовой
комиссии по рассмотрению итогов финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных
унитарных предприятий      и хозяйственных
обществ, в которых муниципальному
образованию «городской округ Ступино
Московской области» принадлежит доля,
обеспечивающая положительный результат
голосования при принятии решения
собственников (учредителей)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области и в связи с кадровыми

изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 26.10.2018 №3952-п «Об утверждении Положения о

балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, в

которых муниципальному образованию «городской округ Ступино Московской

области» принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат

голосования при принятии решения собственников (учредителей)» (далее -

Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Петрожицкую Л.В., заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области Медведева С.А., заместителя главы администрации

городского округа Ступино Московской области Михалева Ю.М., заместителя главы

администрации городского округа Ступино Московской области Протопопова С.В. и

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области – председателя комитета культуры и молодежной политики Калинину

Ю.Ю.»

1.2. приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Петрожицкую Л.В., заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области Медведева С.А., заместителя главы администрации

городского округа Ступино Московской области Михалева Ю.М., заместителя главы

администрации городского округа Ступино Московской области Протопопова С.В. и

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области – председателя комитета культуры и молодежной политики Калинину

Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
Московской области                        С.Г. Мужальских

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проект правового акта вносит:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

1 Сакулина А.П. Начальник
управления
экономики

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по
делопроизводству:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

2 Горохова Л.Н. Начальник
управления

делами

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

3 Драгомирова Ю.В.

Начальник
управления
правовой и

кадровой работы

Проект правового акта согласован:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

4 Петрожицкая Л.В. Заместитель
главы

администрации

5 Медведев С.А. Заместитель
главы

администрации

6 Михалев Ю.М. Заместитель
главы

администрации

7 Протопопов С.В. Заместитель
главы

администрации

8 Калинина Ю.Ю. Заместитель
главы

администрации

9 Калабина Т.Е. Начальник
финансового
управления

Разослано: в дело – 1, структурным подразделениям – 5.

.
Трифанова Ирина Александровна
+7(496)642-67-50

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «09» 06.2022  № 2064-п

«Приложение №2
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от « 26 » 10.2018  № 3952-п

Состав Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и

хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию
«городской округ Ступино Московской области» принадлежит доля,

обеспечивающая положительный результат голосования при
принятии решения учредителей.

Председатель Балансовой комиссии:

Петрожицкая Л.В. - заместитель главы администрации городского округа

Ступино Московской области.

Заместители председателя комиссии:

Медведев С.А. - заместитель главы администрации городского округа

Ступино Московской области - в сфере жилищно-коммунального хозяйства;

 Михалев Ю.М. – заместитель главы администрации городского округа

Ступино Московской области - в сфере управления муниципальным

имуществом;

 Протопопов С.В. – заместитель главы администрации городского округа

Ступино Московской области по режиму (безопасности) - в сфере

потребительского рынка и услуг;

 Калинина Ю.Ю. – заместитель главы администрации городского округа

Ступино Московской области – председатель комитета культуры и молодежной

политики - в сфере молодежной политики.

Члены комиссии:

 Сакулина А.П. – начальник управления экономики администрации

городского округа Ступино Московской области;

 Калабина Т.Е. – начальник финансового управления администрации

городского округа Ступино Московской области;

 Липов Р.В. – председатель комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Ступино Московской области;

 Кочеров И.М. - заместитель председателя комитета по управлению

имуществом – начальник отдела управления муниципальным имуществом

(ответственный секретарь в сфере управления муниципальным имуществом);

 Шишкова О.А. – заместитель председателя комитета культуры и

молодежной политики - начальник отдела по работе с молодежью

администриции городского округа Ступино Московской области (ответственный

секретарь в сфере молодежной политики);

 Клюкина Ю.А. – начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации городского округа Ступино Московской области;

 Котова И.В. – начальник отдела прогнозирования, планирования и анализа

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Ступино

Московской области (ответственный секретарь в сфере жилищно-коммунального

хозяйства);

Лопушанская Н.А. – начальник управления потребительского рынка, рекламы

и развития сельского хозяйства администрации городского округа Ступино

Московской области;

 Ганина Н.В. – начальник отдела потребительского рынка и услуг управления

потребительского рынка, рекламы и развития сельского хозяйства администрации

городского округа Ступино Московской области (ответственный секретарь в сфере

потребительского рынка и услуг);

 Трифанова И.А. - главный экономист отдела по тарифам и ценообразованию

управления экономики администрации городского округа Ступино Московской

области.»